中国平安财产保险股份有限公司北京分公司

    你好 
以下投保人为我公司康辉集团北京国际会议展览有限公司的员工，因公出差必须购买境外的保险，由于使馆的要求，投保人必须是个人的名字才能送签通过，以上名单的保险费均由我司出具，现在特申请贵部开具增值税普通发票，抬头为：康辉集团北京国际会议展览有限公司。

纳税人识别号：91110105597678665R
共计：4人 总金额为：300元麻烦贵部操作。

	No.
	保单号
	生效日期
	终止日期
	单价
	人数
	总保费
	投保人

	1
	10120001900341099093
	2017-06-04
	2017-06-09
	75
	1
	75
	闫国卿

	2
	10120001900341099121
	2017-06-04
	2017-06-09
	75
	1
	75
	张晓丹

	3
	10120001900341099148
	2017-06-04
	2017-06-09
	75
	1
	75
	罗昱

	4
	10120001900341099185
	2017-06-04
	2017-06-09
	75
	1
	75
	何维
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                                  康辉集团北京国际会议展览有限公司        

                                          2017年9月8日

